OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FORMA 

EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL 

INFANTIL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BAHIA. 

VALOR ESTIMADO: 

R$: 156.634,80 (cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta 

centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

https://bnc.org.br/

Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto  

AMOSTRA: 

Poderá ser exigida amostra. 

ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como

[...]

1.541.0000 – Transferências do FUNDEB - Complementação da União – VAAF. 

1.550.0000 – Salário-Educação. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor global estimado para a referida contratação é de R$ 156.634,80 (cento e cinquenta 

e seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).  

10.2. Os valores estimados para execução do fornecimento dos produtos objeto desta 

contratação, foram obtidos através de pesquisa de preços realizada no mercado regional, com 

potenciais fornecedores do ramo de atividade ao objeto requerido, pesquisa na internet na